Dane aktualne na dzień: 23-04-2026 23:44
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-wiertarko-wkretarka-12v-32nm-2x2-0ah-li-ion-wymienne-glowki-
m12bddxkit-202c-p-69064.html
Wiertarko-wkrętarka 12V 32Nm
2x2,0Ah Li-ion wymienne główki
M12BDDXKIT-202C 4933447836
Milwaukee
Cena brutto 1 278,71 zł
Cena netto 1 039,60 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta 4933447836
Kod EAN 4002395006595
Producent Milwaukee
Twoje korzyści
Opis produktu
Wysokowydajny, subkompaktowy system do wiercenia i wkręcania Milwaukee 4-w-1.
System uchwytu wymiennego z trzema różnymi nasadkami do wielokrotnego zastosowania.
Standardowy uchwyt bezkluczowy 10 mm, całkowicie metalowa, sześciokątna nasadka kątowa 1/4" i całkowicie metalowa,
sześciokątna nasadka z odsadzeniem 1/4".
REDLINK elektroniczne zabezpieczenie przed przeciążeniem w maszynie i akumulatorze.
Specyfikacja:
Liczba biegów: 2
Masa: 1,20 kg
Max. moment dokręcania: 32,00 Nm
Max. śr. wiercenia drewno: 25,00 mm
Max. śr. wiercenia stal: 10,00 mm
Napięcie akumulatora: 12,00 V
Pojemność akumulatora: 2,00 Ah
Prędkość 1-szy bieg: 0-400 obr/min
Prędkość 2-gi bieg: 0-1500 obr/min
Typ akumulatora: Li-ion
Uchwyt wiertarski: 10 ".
Wyposażenie standardowe:
2 x 2,0 Ah REDLITHIUM-ION akum.,
ład. 40 min.,
walizka,
wymienny uchwyt FIXTEC,
nasadka z odsadzeniem i kątowa,
zaczep do paska,
bit PZ2 25 mm.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold